
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УВАРОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

31августа 2017 года                                                                                      № 387
г. Уварово

О внесении изменений в решение Уваровского районного Совета 
народных депутатов «Об утверждении Положения о порядке проведения 
конкурса по отбору кандидатур на должность главы Уваровского района 

Тамбовской области»

Рассмотрев  материалы,  представленные  постоянной  мандатной 
комиссией по вопросам депутатской этики,  организации контроля и местного 
самоуправления районного Совета, в соответствии с Федеральным законом от 
03.04.2017г. №     64-ФЗ   «О внесении изменений в отдельные законодательные 
акты  Российской  Федерации  в  целях  совершенствования  государственной 
политики  в  области  противодействия  коррупции»,  Законом Тамбовской 
области  от  26.07.2017г.  № 124-З  «О  представлении  гражданами, 
претендующими  на  замещение  должности  главы  муниципального 
образования  по  конкурсу,  должности  главы  местной  администрации  по 
контракту  в  Тамбовской  области,  и  лицами,  замещающими  должности 
депутата,  выборного  должностного  лица  местного  самоуправления,  главы 
местной  администрации  по  контракту,  сведений  о  доходах,  расходах,  об 
имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке проверки 
достоверности и полноты указанных сведений», Уставом Уваровского района 
Тамбовской области, 
          Уваровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Внести  изменения  в  решение  Уваровского  районного  Совета 
народных депутатов от 08.12.2016г.  № 324 «Об утверждении Положения о 
порядке  проведения  конкурса  по  отбору  кандидатур  на  должность  главы 
Уваровского района  Тамбовской области»  (сайт  сетевого издания «ТОП68 
Тамбовский областной портал» 2016, 12 декабря), изложив пункт 6 части 3 
статьи 4 в следующей редакции:

«6) сведения о полученных им доходах, расходах, об имуществе и об 
его обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, согласно Закона Тамбовской 
области  «О  представлении  гражданами,  претендующими  на  замещение 

garantf1://86367.0
garantf1://86367.0
garantf1://28068336.0


должности  главы  муниципального  образования  по  конкурсу,  должности 
главы местной администрации по контракту в Тамбовской области, и лицами, 
замещающими должности депутата, выборного должностного лица местного 
самоуправления,  главы  местной  администрации  по  контракту,  сведений  о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
и порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений».».

2.   Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального 
опубликования.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  на   сайте   сетевого  издания 
«ТОП68 Тамбовский областной портал».

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 
постоянную  мандатную  комиссию  по  вопросам  депутатской  этики, 
организации  контроля  и  местного  самоуправления  районного  Совета 
(С.В.Куксов).

Глава района                                                                                         А.Н.Бочаров


	
	О внесении изменений в решение Уваровского районного Совета народных депутатов «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Уваровского района  Тамбовской области»
	2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования.

